

2 grudnia 2016



## Z prac Zarządu Województwa 2 grudnia

W Przedszkolu w Szerzawach, gm. Pawłów marszałek **Adam Jarubas** spotka się z pracownikami jednostki i przedszkolakami, którym przeczyta książkę w ramach akcji „Cała Polska czyta dzieciom”.

\*\*\*

W Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga trwają Świętokrzyskie Targi Ekonomii Społecznej. Przez dwa dni (1-2 grudnia) podmioty ekonomii społecznej prezentują na stoiskach swoje produkty i usługi. Równoległe na targach trwają warsztaty oraz seminaria. Dzisiaj odbędzie się konferencja poświęcona współpracy wielosektorowej ekonomii społecznej, w której wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**.

Podczas konferencji specjaliści porozmawiają na temat współpracy wielosektorowej podmiotu ekonomii społecznej z administracją publiczną, samorządem, sektorem biznesu oraz nauki. Rozstrzygnięty zostanie także konkurs „Lider Ekonomii Społecznej” oraz wręczone zostaną certyfikaty znaku jakości „Zakup prospołeczny”. Konferencja zakończy się panelem dyskusyjnym oraz prezentacją etudy przez Zakład Aktywności Zawodowej Styków.

\*\*\*

W Starostwie Powiatowym w Kielcach **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa będzie uczestniczył w Konwencji Starostów Województwa Świętokrzyskiego.

**Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa będzie także gościem uroczystości Barbórkowych Grupy Azoty Kopalni i Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” S.A. w Grzybowie.

\*\*\*

O godz. 11.00 w sali 102 Urzędu Marszałkowskiego z udziałem **Piotra Żołądka**, członka Zarządu Województwa odbędzie się posiedzenie Zespołu Opiniującego ds. Sieci Dziedzictwo Kulinarne .

W programie:

1. Przedstawienie i ocena wniosków o przyznanie członkostwa w Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie: DIS Spółka Jawna Artur Dul i Wspólnicy (Hotel Cizemka) Sandomierz, Gospodarstwo Rolne Artur Prusek Świerków gm. Radków, Gospodarstwo Rolne Janina Krystyna Kula Wełecz gm. Busko Zdrój, Koło Gospodyń Wiejskich Drożejowice gm. Skalbmierz, Gospodarstwo Agroturystyczne „Na górcie” Wiącka gm. Bodzentyn, Piekarnia Jadwiga Bednarska Iwaniska.
2. Przedstawienie wniosków o wpis produktów na Listę Produktów Tradycyjnych: Salceson z Okoła, Gospodarstwo Rolne Jerzy i Ewa Walczyk Okół gm. Bałtów, Tort czekoladowo-orzechowy Monika Pasterczyk Rżuchów gm. Sadowie, Kielbasa swojska opatowska Agnieszka Kędziora Opatów, Zagajnicki koziarz Marcin Kutera Gromadzice, Chleb na maślanec z Lipnika Marek Maciąg Lipnik.